様式第1号(第3条関係)

補 助 金 等 交 付 申 請 書

補助金等の交付を受けたいので、小千谷市補助金等交付規則により、次のとおり申請します。

令和○○年○○月○○日

     小千谷市長 あて

                                      (令和○○年度)

1 申 請 者

住 所  小千谷市○○△丁目△―△

氏 名

(名称、代表者)

 ○○町内会 会長 小千谷 太郎

電話 0258( △△ ) △△△△

2 補助事業の名称 町内集会施設等整備事業費補助金

3 補助事業の目的
 地域コミュニティ活動拠点施設の整備

4 補助事業の内容

 ○○集会場新築工事

5 交 付 申 請 額 13,000,000円 6 完了予定年月日 令和○○年○○月○○日

7
交 付 申 請 額 の

算 出 基 礎

小千谷市町内集会施設等整備事業費補助金交付要綱による

8

収 入 支 出

項 目 金 額(円) 項 目 金 額(円) 説 明

補
助
事
業
費
の
内
訳

市 補 助 金  13,000,000 工 事 費 28,950,000 別紙見積書のとおり

町内負担費 15,950,000

計 28,950,000 計  28,950,000

9 添 付 書 類

☑ 設計書又は見積書  ☑ 平面図、立面図及び仕上表

☑ 位置図       □ 売買契約書

□ その他（             ）

＜整備事業＞

添付する書類の□に✓を入れてください。

添付書類は、補助金実施要綱（６）申請・

実績報告時の添付書類をご確認ください。

補助対象面積に補助基準単価を乗じた額と、実施事業費のいずれか

低い額の 45％以内の額で上限 1,300 万円、千円未満切り捨て